
  N° CHEVAUX  DIST.CHRON. PERF. COTEENTRAÎNEURS

PRONOSTICS DE LA PRESSE

PROPRIÉTAIREDRIVERSORIGINES

GROS OUTSIDERS: -

SECONDES CHANCES: 11– 10 – 4 – 2

FAVORIS: 9 – 1 – 6 – 12 – 8

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

QUARTÉ/TIERCÉ/COUPLE DU JEUDI 26 MARS 2020

QUARTÉ/TIERCÉ/COUPLE

OUTSIDERS: 15 – 5 - 7

BODEN (SUÈDE)  - 15 PARTANTS
PRIX SPARTRAPPA (LOPP 2) - 2 ème Course

ATTELE - 11.600 EUROS - 2.140 Mètres
Départ à l'Autostart - Corde à gauche

GAINS
EN

EURO
SEXE
AGE

Composition & Impression Graphique Industrie S.A Tél : 20 29 30 00 Bamako (Rép. du Mali)

N..: LES MONTANTS SONT EN EURO

(1 EURO = 655,957 F CFA )

       PROGRAMME OFFICIEL PMU-MALI Fermeture des T.P.E  : 17 h 53 mnDépart de la Course :  17 H 53 mn

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LESRAPPORTS

CONSULTEZ A TOUT  MOMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI : www.Pmu.ml

 Arr.Quarté/Tiercé/Couplé du Mardi,24 Mars 020:13 - 3 - 8 - 10 / NP : 1 - 16 - 17
Couplé gagant : 13- 3 ou 3 - 13 Couplé placé A : 13 - 3 ou 3-13

               B : 13- 8 ou 8 -13 / C : 3 - 8 ou 8 - 3’

2140

2140

2140

2140

2140

2140

2140

2140

2140

2140

2140

2140

2140

2140

2140

F /4

H /6

H /6

H /4

F /8

F /4

F /9

H /4

M /4

F /7

H /5

H /7

F /6

H /5

H /7

Bold Eagle - Idonette

Pilgrims Taj - Wasa Ishtar

Kiss Francais - Nouveau Sund

Conny Nobell - Beautiful Law

Muscle Massive - Give ‘N Take U.s.

Super Photo Kosmos - Bone Beryll

Super Fling - Keepsake

One Too Many - Noblige Degato

Andover Hall - Lina Trot

Zola Boko - Global Jazz

Gift Kronos - Universal Goddess

Olimede - Glory Woman

Enjoy Lavec - Clipping Arizona

Wellino Boko - Viktoria West

Saxo De Vandel - Rangone Boko

4 636

8 273

8 860

8 964

8 973

9 263

10 906

11 273

9 553

10 393

10 947

11 590

11 482

11 663

12 270

Magnus A Djuse

Jorma     Särkiniva

Sandra      Eriksson

Jaakko    Alamäki

Per Gustafsson

Jens Eriksson

Henry Flink

Stefan     Johansson

Mika Forss

Hanna Olofsson

Ove A Lindqvist

Gunnel Fredriksson

John Östman

Antero Heinonen

Leif Eriksson

Petri Salmela

Aleksi Kytölä

HampusEriksson

MattiasJakobsson

Helmer Hedlund

ChristineAxelsson

Henry Flink

StefanJohansson

Petri Salmela

Janita Luttunen

Jan Hällgren

GunnelFredriksson

Aleksi Kytölä

MadeleneWikstén

Leif Eriksson

HandelsstalletINorrHB, Piteå

Aho Matti, Finland

Sp is en Tr ot ti ng AB &E ri ks so nA nd er s

Mocktr äskHästHB, Boden

Helmer Hedlund HB&Hedlund Elsy

Axelsson Christine, Sikfors

Flink Alvar, Finland

Johansson Leif, Sävar

Paldan Roni, Finland

Niva Seppo, Finland

Hällgren Jan & Norsten Katrin

Stall Lag

Palmroth Oili, Finland

WikstenMadelene&Anita

Eriksson Sara, Skellefteå

5-9-3

0-4-6-8-0

4-2-9-6-5

0-D-D-0-3

D-8-0-0-5

4-2-9-0-0

0-6-D-3-D

0-3-4-8-8

9-3-2-4-1

3-6-D-0-9

0-3-4-5

3-1-3-D-1

D-D-7-3-0

0-3-0-9-5

0-0-0-6-7

3/1

49/1

24/1

49/1

49/1

4/1

49/1

14/1

2/1

29/1

29/1

7/1

16/1

26/1

49/1

GENEVIEVE SISU

WASA WARCRAFT

XIGARO BAY

ERASE THE LAW

STEALTHE   STARLIGHT

HONKY TONK ANGEL

SUPER FILLY

BOSTON FLIP

YANKEE BLUE

LADY CHARM

FARAO AM

GRIMALDI

CLIPPING OKLAHOMA

WEASEL W.F.

ORACLE    D'INVERNE

Ce jeudi 26 mars 2020 nous serons à l’hippodrome de Boden en Suède où 15

concurrents de quatre à huit ans vont se disputer la victoire sur la distance des 2140

mètres.Yankee Blue (9) malgré son dernier échec sur cette même distance

essayera de mètre le couvert. GenevieveSisu (1) ne se laissera pas faire après une

honorable cinquième place en dernier lieu sur cette distance ; Honky Tonk Angel

(6)  revient bien et doit être conservée très haut. ; Grimaldi (12)cheval régulier et

en progrès ; Boston Flip (8) en progrès et confié à un bon driver essayera de se

rappeler de sa troisième place sur cette distance ; Clipping Oklahoma (13) malgré

ses 2 disqualifications sera drivée en confiance par John Ostman driver confirmé

sur cet hippodrome ; Xigaro Bay (3) et Weasel W.F. (14) deux achautres

concurrents à ne pas oublier au moment du choix.

PRONOSTIC 3: 1 – 6 – 12 – 8 - 3 – 9 – 10 – 14
PRONOSTIC 2: 6 – 8 – 1 – 11- 12 – 13 – 9 – 14
PRONOSTIC 1: 12 – 9 – 3 – 8 – 1 – 14 – 10 - 7

PRONOSTIC 4: 9 – 1 – 6 – 12 – 8 – 13 – 3 - 14

Progrès : 12 - 8 - 10 - 14
Meilleurs drivers sur cet hippodrome : 8 - 9 - 13 - 7 - 14

Régularité : 9 - 12 - 1 - 3

1 - GENEVIEVE SISU : Cheval placé 2

fois en quatre sorties, mais fait sa rentrée

en 2020 ;

2 - WASA WARCRAFT : Il compte trois

échecs sur la distance du jour ; inquiétant

;

3 - XIGARO BAY : Cheval régulier à ne pas

oublier au moment du choix ;

4 - ERASE THE LAW :En dehors d’une

troisième place qui commence à dater, il

n’a pas rien fait de bon sur cette distance

;

5 - STEALTHESTARLIGHT : 2 courses en

2020 pour autant d’échecs, à revoir ;

6 - HONKY TONK ANGEL : Deux fois

placés sur la distance, à envisager en bon

rang ;

7 - SUPER FILLY : Aucun résultat à son

actif. À revoir

8 - BOSTON FLIP : Cheval en progrès et

confié à un bon driver ;

9 - YANKEE BLUE : Malgré son dernier

échec peut faire parler de lui ;

10 - LADY CHARM : Cheval éclectique,

à surveiller ;

11 - FARAO AM : Cheval régulier malgré

sa dernière contre performance ;

12 - GRIMALDI : Cheval régulier et en

progrès ;

13 - CLIPPING OKLAHOMA : Cheval

régulier à ne pas oublier au moment du

choix ;

14 - WEASEL W.F. : Cheval en progrès

et confié au talentueux Anteroheinonen ;

15 - ORACLE D’INVERNE : Cheval comp-

tant plusieurs échecs. À revoir

Sur l’ordre du Quinté+du Vendredi  27 Mars dans les
kiosques,sera mise en jeu une cagnotte de : 6.970.165 FCFA


