

Départ de la Course : 17 H 53 mn Fermeture des T.P.E : 17 h 53 mn

Sur l'ordre du Quinté+du Vendredi 27 Mars dans les

kiosques, sera mise en jeu une cagnotte de: 6.970.165 FCFA

## QUARTÉ/TIERCÉ/COUPLE DU JEUDI 26 MARS 2020

## **BODEN (SUÈDE) - 15 PARTANTS**

PRIX SPARTRAPPA (LOPP 2) - 2 ème Course **ATTELE - 11.600 EUROS - 2.140 Mètres** Départ à l'Autostart - Corde à gauche

Ν°	CHEVAUX	DIST.	CHRON.	SEXE AGE	ORIGINES	GAINS EN EURO	DRIVERS	ENTRAÎNEURS	PROPRIÉTAIRE	PERF.	СОТЕ
1	GENEVIEVESISU	2140		F/4	Bold Eagle - Idonette	4 636	Magnus ADjuse	Petri Salmela	HandelsstalletlNorrHB, Piteå	5-9-3	3/1
2	WASAWARCRAFT	2140		H /6	Pilgrims Taj - Wasa Ishtar	8 273	Jorma Särkiniva	Aleksi Kytölä	Aho Matti, Finland	0-4-6-8-0	49/1
3	XIGAROBAY	2140		H /6	Kiss Francais-Nouveau Sund	8 860	Sandra Eriksson	HampusEriksson	SpisenTrottingAB&ErikssonAnders	4-2-9-6-5	24/1
4	ERASETHELAW	2140		H /4	Conny Nobell - Beautiful Law	8 964	Jaakko Alamäki	MattiasJakobsson	MockträskHästHB, Boden	0-D-D-0-3	49/1
5	STEALTHESTARLIGHT	2140		F /8	Muscle Massive-Give 'N Take U.s.	8 973	PerGustafsson	Helmer Hedlund	Helmer Hedlund HB&Hedlund Elsy	D-8-0-0-5	49/1
6	HONKYTONKANGEL	2140		F/4	Super Photo Kosmos - Bone Beryll	9 263	Jens Eriksson	ChristineAxelsson	AxelssonChristine,Sikfors	4-2-9-0-0	4/1
7	SUPER FILLY	2140		F/9	Super Fling - Keepsake	10 906	Henry Flink	Henry Flink	Flink Alvar, Finland	0-6-D-3-D	49/1
8	BOSTONFLIP	2140		H /4	One Too Many - Noblige Degato	11 273	Stefan Johansson	StefanJohansson	JohanssonLeif, Sävar	0-3-4-8-8	14/1
9	YANKEEBLUE	2140		M /4	Andover Hall - Lina Trot	9 553	Mika Forss	Petri Salmela	Paldan Roni, Finland	9-3-2-4-1	2/1
10	LADYCHARM	2140		F /7	Zola Boko - Global Jazz	10 393	HannaOlofsson	Janita Luttunen	Niva Seppo, Finland	3-6-D-0-9	29/1
11	FARAOAM	2140		H /5	Gift Kronos-Universal Goddess	10 947	OveALindqvist	Jan Hällgren	Hällgren Jan & Norsten Katrin	0-3-4-5	29/1
12	GRIMALDI	2140		H /7	Olimede - Glory Woman	11 590	GunnelFredriksson	GunnelFredriksson	Stall Lag	3-1-3-D-1	7/1
13	CLIPPINGOKLAHOMA	2140		F/6	Enjoy Lavec - Clipping Arizona	11 482	JohnÖstman	Aleksi Kytölä	Palmroth Oili, Finland	D-D-7-3-0	16/1
14	WEASELW.F.	2140		H /5	Wellino Boko - Viktoria West	11 663	AnteroHeinonen	MadeleneWikstén	WikstenMadelene&Anita	0-3-0-9-5	26/1
15	ORACLE D'INVERNE	2140		H /7	Saxo De Vandel - Rangone Boko	12 270	Leif Eriksson	Leif Eriksson	Eriksson Sara, Skellefteå	0-0-0-6-7	49/1

N..: LES MONTANTS SONT EN EURO PRONOSTICS DE LA PRESSE

(1 EURO = 655,957 F CFA)

**FAVORIS:** 9 – 1 – 6 – 12 – 8

SECONDES CHANCES: 11- 10 - 4 - 2 Régularité: 9 - 12 - 1 - 3

OUTSIDERS: 15 - 5 - 7

GROS OUTSIDERS: -

PRONOSTIC 1: 12 - 9 - 3 - 8 - 1 - 14 - 10 - 7

PRONOSTIC 2: 6 – 8 – 1 – 11- 12 – 13 – 9 – 14

PRONOSTIC 3: 1 – 6 – 12 – 8 - 3 – 9 – 10 – 14

PRONOSTIC 4: 9 - 1 - 6 - 12 - 8 - 13 - 3 - 14

Progrès: 12 - 8 - 10 - 14

Meilleurs drivers sur cet hippodrome: 8 - 9 - 13 - 7 - 14

Arr.Quarté/Tiercé/CoupléduMardi,24Mars 020:13-3-8-10/NP:1-16-17 Couplé gagant : 13- 3 ou 3 - 13 Couplé placé A : 13 - 3 ou 3-13

B: 13-8 ou 8-13 / C: 3-8 ou 8-3'

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LESRAPPORTS

CONSULTEZ A TOUT MOMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI : WWW.Pmu.ml

Ce jeudi 26 mars 2020 nous serons à l'hippodrome de Boden en Suède où 15 concurrents de quatre à huit ans vont se disputer la victoire sur la distance des 2140 mètres. Yankee Blue (9) malgré son dernier échec sur cette même distance essayera de mètre le couvert. Genevieve Sisu (1) ne se laissera pas faire après une honorable cinquième place en dernier lieu sur cette distance; Honky Tonk Angel (6) revient bien et doit être conservée très haut. ; Grimaldi (12)cheval régulier et en progrès ; Boston Flip (8) en progrès et confié à un bon driver essayera de se rappeler de sa troisième place sur cette distance : Clipping Oklahoma (13) malgré ses 2 disqualifications sera drivée en confiance par John Ostman driver confirmé sur cet hippodrome; Xigaro Bay (3) et Weasel W.F. (14) deux achautres concurrents à ne pas oublier au moment du choix.

- 1 GENEVIEVE SISU : Cheval placé 2 actif. À revoir fois en quatre sorties, mais fait sa rentrée 8 - BOSTON FLIP : Cheval en progrès et confié à un bon driver ; en 2020 :
- échecs sur la distance du jour ; inquiétant échec peut faire parler de lui ;
- 3-XIGAROBAY: Cheval régulier à ne pas à surveiller; oublier au moment du choix :
- 4 ERASE THE LAW :En dehors d'une sa dernière contre performance ; troisième place qui commence à dater, il 12 - GRIMALDI : Cheval régulier et en n'a pas rien fait de bon sur cette distance progrès;
- 2020 pour autant d'échecs, à revoir ;
- placés sur la distance, à envisager en bon et confié au talentueux Anteroheinonen : rang;
- 7 SUPER FILLY : Aucun résultat à son tant plusieurs échecs. À revoir

- 2 WASA WARCRAFT : Il compte trois 9 YANKEE BLUE : Malgré son dernier
  - 10 LADY CHARM : Cheval éclectique.
  - 11 FARAO AM: Cheval régulier malgré
- 13 CLIPPING OKLAHOMA: Cheval 5-STEALTHESTARLIGHT: 2 courses en régulier à ne pas oublier au moment du choix :
- 6 HONKY TONK ANGEL: Deux fois 14-WEASELW.F.: Cheval en progrès 15-ORACLE D'INVERNE: Cheval comp-